
1051 София, ул. Триадица № 2, тел. 02/9350550, факс 02/9861198 
ok@asp.government.bg 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Агенция за социално подпомагане 

ЗАПОВЕД 
9.6.2022 г.

X РД01-0985/09.06.2022

Подписано от: Vasilina Savova Georgieva

На основание чл. 5, ал. 1, т. 6 от Устройствения правилник на Агенцията за 

социално подпомагане, във връзка с чл. 3, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона 

за социалните услуги (ППЗСУ) и в изпълнение на дадени на основание чл. 59б, ал. 1, 

изречение първо от Закона за електронното управление (ЗЕУ) задължителни 

предписания, обективирани в Протокол №П-9/25.02.2022 г. по повод проверка за 

спазване на изискванията на ЗЕУ и подзаконовите нормативни актове за прилагането 

му, от екип проверяващи от Държавна агенция „Електронно управление“ (ДАЕУ) при 

заявяване на административна услуга № 3200 „Издаване на предварителна оценка на 

потребностите за ползване на социални услуги, когато са делегирани от държавата 

дейности  

НАРЕЖДАМ: 

1. Утвърждавам образец на Заявление от пълнолетно лице за ползване на 

социални услуги (Приложение №1), финансирани от държавата дейности, 

по чл. 3, ал. 1 от ППЗСУ. 

2. В заповед № РД01-0503/11.03.2021 г., т. 1 се заличава. В останалата си 

част заповед № РД01-0503/11.03.2021 г. остава непроменена и се прилага 

в цялост. 

Настоящата заповед влиза в сила от деня на издаването ѝ. 

Контролът по изпълнението ѝ възлагам на ресорния заместник изпълнителен 

директор на Агенцията за социално подпомагане. 

Копие от настоящата заповед да се връчи на Главния директор на Главна 

дирекция „Социално подпомагане“ и на другите заинтересовани лица за сведение и 

изпълнение. 

8.6.2022 г.

X
РУМЯНА ПЕТКОВА

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР

Signed by: Rumyana Dimitrova Petkova


